all’allegato 2), che il bene costituisce abitazione principale per lui e per la propria famiglia. Sulla 

base di quanto dichiarato dal debitore, lo scrivente fonda le proprie conclusioni. 

VALORE A BASA D’ASTA DEL LOTTO UNO APPROSSIMATO AL MIGLIAIO PIÙ 

PROSSIMO (Abitazione di tipo civile) 

Vtot = 72.000,00 € (settantaduemila/00 euro) 

Quesito v): 

Per quanto concerne la documentazione fotografica interna ed esterna si rimanda all’allegato 

n. 5. 

Quesito w): 

Il pignoramento colpisce la quota dell’immobile di proprietà del debitore esecutato pari a